
令和 6年 5月24日

．

．

．

． まで

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

＊入札金額は消費税抜

橿原運動公園硬式野球場グラウンド整備業務

2 場所 橿原市雲梯町地内

から 令和 7年 3月31日

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査あり）

公表開札録
令和 6年 5月21日 入札執行

1 案件名

3 契約番号 5063000299

4 履行期間 令和 6年 5月24日

8 最低制限基準金額 設定していません

9 予定価格 公表していません

11 最低制限価格 設定していません

10 予定総価格 －

6 設計金額 公表していません

7 積算総額 －

16 執行予定総額 － 　　　

12 落札の有無 有

13 落札者氏名 ㈱スポーツテクノ和広　大阪支店

14 落札者所在地 大阪府吹田市垂水町３－９－２８

15 落札金額 4,070,000円 (消費税%含む)

支店長　山下　貴澄

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

3,800,000 ㈲スケープテクチャー
2

3,700,000 ㈱スポーツテクノ和広　大阪支店
落札

4,200,000 東興産業㈱　兵庫営業所
3


